____________________________________________________________________________________________________________
Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536-0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24

 ● e-mail: educacao@saltoveloso.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

SALTO VELOSO – SANTA CATARINA

EDITAL N° 013/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020

ANA ROSA ZANELA, Prefeita Municipal de Salto Veloso, no uso de suas atribuições legais,

em conformidade com o Edital nº 011/2020 do Processo Seletivo n.º 002/2020, resolve TORNAR

PÚBLICO,

A homologação do resultado final de classificação do Processo Seletivo nº 002/2020 nos

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 011/2020.

Cargo: MOTORISTA CLASSE II

Nº
Inscr.

Nome Prova Objetiva Classificação

16 ADRIANO JOSÉ DE MELLO 60,0 1º Lugar

14 CESAR PEDRO BIAVA 50,0 2º Lugar

01 JUSSARA TIEPO Ausente

Cargo: MÉDICO

Nº
Inscr.

Nome
Prova

Objetiva

Desempate

(questões específicas)
Classificação

10 DANAYS KINDELAN PENALVER 50,0 45,0 1º Lugar

03 KIRENIA LÓPEZ LOBAINA 50,0 40,0 2º Lugar

15 SIMONE STEINHAUS DA SILVA 40,0 - 3º Lugar

11 ANDRÉ LUIS BARBOSA ADRIANO Ausente

13 DARLAN SIMONELI DIAS DA SILVA Ausente

20 FELISBERTO MORA Ausente

07 LUCIANO DAMACENO Ausente

05 RAFAEL THEIS STADNICK Ausente

____________________________________________________________________________________________________________
Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536-0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24

 ● e-mail: educacao@saltoveloso.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

SALTO VELOSO – SANTA CATARINA

Cargo: FARMACÊUTICO

Nº Inscr. Nome Prova Objetiva Classificação

08 ELBA MARINA MIOTTO MUJICA 60,0 1º Lugar

04 CAMILA VANZELA 50,0 2º Lugar

18 TALITA FIGUEIREDO DE SOUZA 45,0 3º Lugar

12 MARIÉLI DE CAMARGO 40,0 4º Lugar

17 KATIANA FIORELLI CARDOSO 25,0 5º Lugar

06 MICHELI ANDRESSA ZAGO 20,0 6º Lugar

02 FABÍOLA MÁLAGA BARRETO Ausente

21 ISABEL CRISTINA SANTOS PEREIRA Ausente

Salto Veloso, 14 de setembro de 2020.

Ana Rosa Zanela

Prefeita Municipal